

ת"פ 12755/11/12 - בעניין: מדינת ישראל נגד פלוני

ת"פ 12755-11-12
01 מאי 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - לנצט

הנאשם - בעצמו

ובא כוחו עו"ד - פנינה בן יוסף

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון, בכך שב- 24.9.12 תקף שלא כדין את אשתו מ', בכך שדחף אותה בהיותו בגילופין.

על פי הסדר הטעון, נדחה לקבלת תסקיר, מבלי שהורשע, כדי לבחון אפשרות סיום התיק ללא הרשעה.

נתקבלו מספר תסקיר, מהן עולה כי הנאשם כבן 29, נשוי ואב לילד בן למעלה משנה, גר ב-___, לא עובד, השלים 12 שנות לימוד, השתלב במכינה קדם צבאית, אולם כבר אז החל בשתיה מרובה של אלכוהול והומלץ לו לקבל טיפול נפשי. הוא קיבל טפול תרופתי שעזר לו, בהמשך עזב המכינה והתגייס ושירת 3 שנים בשיריון, אך היו לו קשיי הסתגלות ונדון בגין עבירות משמעת. הוא סבל משינויים חדים במצבי הרוח וביקש עזרה.

את מ' הכיר במהלך השירות הצבאי, היא תיארה התנהגות פוגענית ושימוש אינטנסיבי באלכוהול וסמים. בעת לידת הילד חוו משבר. לדברי המתלוננת, המצב החמיר עד להתפרצות האלימה באירוע המתואר. מאז היא עברה להתגורר בבית הוריה ב-___ ובשלב מסוים הנאשם חידש את הקשר עם בנו.

בשיחה אתה היא התקשתה להגיע ושוחחה איתם רק בטלפון. הנאשם לקח אחריות, הביע חרטה, הסביר שהיה נתון

עמוד 1

להשפעת האלכוהול, אולם לא השליך את תהליך האבחון וביקשו דחיה.

בתסקיר השני צוין כי הנאשם עבר להתגורר ב-___, שם הוא עובד, וזאת בסמיכות לאשתו שממשיכה לגור בבית הוריה. היא תיאר קשר קרוב, כמעט יום יומי עם הבן, אך ציין כי מצוי בהליכי גירושין מאשתו. הוא גילה רצון להשתלב בהליך טפולי ולהפחית את שתית האלכוהול. הם המליצו להעמידו בפיקוח כדי לזרז הכנסתו למסגרת טיפולית מתאימה. הם סברו שצו של"צ בהיקף נמוך הולם וביקשו דחיה לגיבוש תוכנית.

בנסיבות אלה, גם המליצו להימנע מהרשעה כדי לא לפגוע בתוכניתו להשתלב בעתיד בלימודים גבוהים.

בנסיבות אלה, הדיון נדחה לצורך קבלת תוכנית של"צ שנתקבלה יום.

לכן, ברוח הסדר הטעון יוטלו עליו עונשים כדלקמן:

1. הנאשמת/ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. עליו לעמוד בתנאים של המבחן ולשתף פעולה בכל הליך טפולי שיקבע.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו, ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

2. אני מטילה על הנאשמת/ת לבצע 80 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת שמורת "נחל מערות", במתן עזרה לאב הבית, בהיקף שלא יפחת מ-5 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום א' אייר
תשע"ד, 01/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**